
       
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   LIX СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
від 27 лютого 2025 р.                      Стрий                      № 3190 
 
Про виконання Програми «Капітальний  
ремонт кімнат для проживання здобувачів   
освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський 
фаховий коледж Львівського національного 
університету природокористування» на 2024рік 
  
      Керуючись ст. 85 Бюджетного Кодексу України, п.22  ч.1  ст.26  Закону 
України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",  Стрийська міська  рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1.  Затвердити  Звіт про виконання Програми «Капітальний ремонт кімнат  для 
проживання здобувачів  освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування» на 2024рік 
(додається). 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук). 
 
 
 
Міський голова                                                    Олег  КАНІВЕЦЬ 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Підсумковий звіт щодо виконання обласної (бюджетної) цільової програми  

 
1. Основні дані: 
- Назва Програми_Програма покращення матеріально-технічної  
бази ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного  
університету природокористування» на 2024рік 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми Рішення № 2671 від 27.06.2024р__ 

           - Заплановане фінансування 3000 000,00 грн. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)_Виконавчий комітет Стрийської міської ради _______________________ 

           - Мета Програми_Метою Програми є фінансування Капітального ремонту кімнат для проживання здобувачів  
             освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету 
             природокористування» на 2024рік 
 

 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВКМБ КЕКВ 
Плановане 
фінансуван

ня, грн 
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КПКВК
МБ КЕКВ 

Факт
ичне 
фіна
нсув
ання 
(касо

ві 
вида
тки), 
грн 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Покращення 
матеріально-технічної 
бази ВСП 
«Стрийський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 
природокористування
» на 2023 рік 

    Покращення 
матеріально-технічної 
бази ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокористування» 
на 2023 рік 

   

1 Капітальний ремонт 
кімнат для 
проживання 
здобувачів освіти у 
гуртожитку №4 ВСП 
«Стрийський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 
природокористування
» за адресою: вул. 
Львівська, 169, м. 
Стрий, Львівської 
області 

0219800 3220 3000 000,00 
 

Липень-
грудень 2024 

Капітальний ремонт  
кімнат для проживання 
здобувачів освіти у 
гуртожитку №4 СП 
«Стрийський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 
природокористування» 
за адресою: вул. 
Львівська, 169, м. 
Стрий, Львівської 
області 

0219800 3220 2660
274,6

9 

   Усього 3000 000,00    Усього 2660
274,6

9 
 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 



 

Капітальні трансферти 
органам державного 

управління інших рівнів 

Послуга 3 2660274,69 ТзОВ "ЗАХІДБУД 
СТРИЙ" 
"ТзОВ 
"РЕМБУДКОНСАЛТІНГ" 
ФОП Шимків А.В. 

  Разом:  2660274,69  
*- отримувач коштів 

• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 
 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:  

№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, грн. 
Виконано за звітний період, грн. Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому 
числі: 

загальний 
фонд спец. фонд 

загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 

зага
льн
ий 

фон
д 

спец. 
фонд 

 Завдання 1            
1. затрат Грн. Рішення 

сесії 
300000,00  300000,00 2660274,69  2660274,69 -339725,31  -

33972
5,31 

 показник             
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

 показник             
 

2. продукту            
 показник площа  333  333 279,9  279,9 -53,1  -53,1 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 
 показник            



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, грн. 
Виконано за звітний період, грн. Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому 
числі: 

загальний 
фонд спец. фонд 

загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 

зага
льн
ий 

фон
д 

спец. 
фонд 

 
3. ефективності            
 показник Середня 

в-ть 
 9009  9009 9504  9504 495  495 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 
 показник            

 
4. якості            
 показник            

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 
 показник            

 
5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
На 2024 рік за завданням Програми «Покращення матеріально-технічної бази ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського 
національного університету природокористування» за 2024рік» були затверджені призначення в обсязі 3000 000,00 грн. Впродовж 
2024р. передбачались роботи з капітального ремонту кімнат для проживання здобувачів освіти у гуртожитку  №4 ВСП « Стрийський фаховий 
коледж Львівського національного університету природокористування»  . Фактичне виконання (касові видатки) за 2024 рік склали 
2660274,69  грн. Відхилення між затвердженим показниками та касовими видатками пояснюється відсутністю доступу до приміщення 
, яке підлягало ремонтним роботам, оскільки відсутній зв’язок з користувачем кімнати. 
 Завдання 2             

 
 В.о директора ВСП «СФК ЛНУП»                                                                   Ігор РІНИЛО 
 

 


